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
acq. Prix Hors Hon. Négo :220 000,00 € - Réf
: 040M1189 DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Broons 115 000 €
+EN* : 5 745 €

Maison de bourg, construite en pierre et par-
paings sous ardoises, comprenant : - au-RDC
surélevé : entrée, cuisine aménagée avec in-
sert, séjour-salon, chambre avec SDD, et wc
- à l’étage : palier, 2 chambres, SDB-wc, gre-
nier isolé - sous-sol complet, à usage de
buanderie-chaufferie, garage, wc et cave Jar-
din DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Brusvily 55 000 €
+EN* : 3 600 €

Au rez-de-chaussée : cuisine, salon - salle à
manger, salle d’eau, wc A l’étage : une
grande chambre avec mezzanine Dépen-
dance Hangar Jardin sur 2993 m2 Hono.
6.72% DPE: NS
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 D

22 Caulnes 280 650 €
+EN* : 12 205 €

Centre bourg, maison de caractère en pierre
sous ardoises, rénovée à neuf, au RDC : hall
d’entrée, séjour-salon, cuisine aménagée et
équipée, wc ETAGES : palier, 5 chambres,
dont deux avec sdd privatives, lingerie, sdb,
wc bureau, sdb et wc Dépendances à usage
de buanderie-remise, et garage Cour
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr C

22 Dinan 230 000 €
+EN* : 10 830 €

Maison comprenant : entrée, cuisine sépa-
rée, salle à manger (Possibilité Chambre), sé-
jour salon avec cheminée, deux chambres
avec placard, lingerie, bureau, salle de bains,
salle d’eau, deux toilettes. Au sous-sol : ga-
rage, une pièce, local chaufferie. A l’exté-
rieur, terrasse terrain autour. Hono. 4.71%
DPE: E
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 E

22 Eréac 77 000 €
+EN* : 3 696 €

Néobretonne. Comprenant en RDC : cuisine,
séjour, couloir, une chambre, une SDB et un
garage attenant à la maison. Au 1er étage, il
y a trois chambres, des combles et au 2ème
étage un grenier. Située sur un terrain de 747
m2. La toiture est en ardoise naturelle, et elle
dispose du tout à l’égout. Hono. 4.80%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

22 Guitté 90 000 €
+EN* : 4 770 €

Une longère en pierre sous ardoises, com-
prenant : - au rez-de-chaussée : entrée, cui-
sine avec cheminée insert, chambre, salle de
douche, wc et arrière cuisine - à l’étage : deux
chambres, et greniers Grenier aménageable
au-dessus Dépendance à usage de remise
Cour Jardin et terrain attenant
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 La Vicomte-sur-Rance 520 000 €
+EN* : 20 800 €

Beau bien situé en face de la Rance com-
posé de deux maisons en pierre sous ardoi-
ses rénovées idéales pour des chambres
d’hôte ou un gîte. Hono. 4.00% DPE: C
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 C

22 Langrolay-sur-Rance 220 000 €
+EN* : 9 240 €

LANGROLAY SUR RANCE, Maison avec cui-
sine A/E ouverte sur salon séjour, arrière cui-
sine, 3 chambres, salle de bains avec WC.
Garage et carport. Jardin clos, terrasse. -
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
229 240,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :220 000,00
€ - Réf : 040M1185 DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Lanvallay 120 000 €
+EN* : 6 390 €

LANVALLAY, secteur de ST SOLEN, 3 et 5
rue Vieille Aire Deux maisons T3 A vendre en
Immo Interactif Première offre possible : 126
390 € Honoraires* à la charge de l’acquéreur
Minimum du pas des offres : 1 000 € Récep-
tion des offres : du 17/06/2019 11h30 au
18/06/2019 11h30 Hono. 5.33%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

22 Lanvallay 135 000 €
+EN* : 6 420 €

LANVALLAY proche du centre, maison indé-
pendante de type 4, à rafraichir, avec un
sous-sol complet, cuisine A/E, séjour-salon,
2 chambres, SDE et SDB. Jardin clos sur
551m2. ETUDE PANSART Hono. 4.76%
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Lanvallay 165 000 €
+EN* : 6 322 €

Jolie maison de 2009, comprenant: séjour sa-
lon, cuisine aménagée, chambre et s.d.e et
WC. A l’étage: 3 chambres, salle de bains et
WC. Garage et jardin clos de 535 m2. Classe
énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 171
322,04 € dont 3,83% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :165 000,00 € - Réf
: 037/800 DPE: D
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 D

22 Matignon 95 000 €
+EN* : 4 222 €

Proche du centre de MATIGNON, pavillon de
plain-pied (62m2 hab.) : séjour avec coin cui-
sine et cheminée, une chambre, WC, salle de
bains, buanderie, cave, cellier, remise, ga-
rage avec grenier au-dessus. Cour devant la
maison et jardin sur l’arrière. Surface totale
de terrain de 984m2 Hono. 4.44% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 Mégrit 70 000 €
+EN* : 4 200 €

Maison à vendre Mégrit dans les Côtes-d’Ar-
mor (22), Une maison d’habitation en pierres,
comprenant Au rez-de-chaussée : cuisine, sa-
lon, wc, salle d’eau, 2 chambres A l’étage :
grenier aménageable Jardin sur 1363 m2 Dé-
pendance Hono. 5.66% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 D

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Mégrit 200 000 €
+EN* : 9 060 €

maison en pierre sous ardoises, comprenant
: -au RDC : cuisine aménagée et équipée,
séjour-salon avec cheminée, chambre, ar-
rière-cuisine et wc -à l’étage : 3 chambres,
SDB-wc, SDD-wc et espace rangement Dou-
ble garage et abris de jardin. En face, four à
pain en pierre. Jardin paysagé dont une par-
tie non attenante.
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Plancoët 135 000 €
+EN* : 5 422 €

Maison (90m2 hab.) : au sous-sol : garage et
chaufferie; au rdc : entrée avec placards, cui-
sine, séjour donnant sur balcon, 2 chambres,
salle de bains, WC; à l’étage : 2 chambres,
bureau ou petite chambre, salle d’eau avec
WC, grenier aménageable. Terrain clos de
975m2. Hono. 4.02% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr E

22 Plancoët 230 000 €
+EN* : 8 272 €

Proche commerces et Parc, Jolie maison
(126m2) : sous-sol semi enterré : cave; au
rdc : entrée avec placard et espace buande-
rie, au rdc surélevé : véranda, cuisine A/E,
séjour-salon, chambre, salle de bains, à
l’étage : mezzanine, 2 chambres, salle d’eau-
WC,Terrain de 650m2. Hono. 3.60% DPE:
D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr D

22 Plancoët 285 000 €
+EN* : 13 680 €

MAISON comprenant : - au r.d.c: entrée avec
placard et wc, chambre avec salle d’eau,
salle de séjour, salon avec poêle à bois, cui-
sine équipée, arrière-cuisine, garage avec
cave à vin. - à l’étage : trois chambres dont
une suite parentale avec salle de bains et
dressing, salle d’eau, wc. Jardin Hono. 4.80%
DPE: C
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr C

22 Pleslin-Trigavou 168 000 €
+EN* : 7 056 €

Agréable maison individuelle : rdc: entrée,
salon avec cheminée, salle à manger, cuisine
AE, WC, sdb, 2 chambres Etage: palier, 2
chambres, WC, bureau. Garage. Jardin
Tél.:02 96 27 80 01

22 Pleslin-Trigavou 249 000 €
+EN* : 10 458 €

Belle maison restaurée, en pierres, au calme,
mitoyenne d’un côté : rdc: entrée , WC, ar-
rière-cuisine-buanderie, cuisine dinatoire AE,
séjour+cheminée foyer ouvert. Etage: cou-
loir, 3 chambres, dressing, salle de bains,
WC. Terrasse Sud avec bar. terrain (puits-
abri). DPE: D Hono. 4.03%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 D

22 Pleudihen-sur-Rance 300 000 €
+EN* : 12 000 €

Grande et belle maison bourgeoise en pier-
res sous ardoises située au c?ur du bourg
de Pleudihen vendue avec un ancien local
commercial et son laboratoire Hono. 4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 Plouasne 113 000 €
+EN* : 5 628 €

PLOUASNE A 20mn de DINAN, longère en
pierres et terre, pièce principale avec cuisine
aménagée cheminée et poêle à bois, beau
potentiel, nombreuses dépendances (four,
pressoir, hangar, ancienne étable), prévoir
travaux., cour et jardin sur plus de 7.000m2.
ETUDE PANSART Hono. 4.98%
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21

22 Plouer-sur-Rance 220 000 €
+EN* : 9 240 €

PLOUER SUR RANCE, Maison proche
bourg, cuisine aménagée, salon, trois cham-
bres, salle d’eau et salle de bains, WC, mez-
zanine. Garage. Jardin de 1216 m2 arboré. -
Classe énergie : F - Prix Hon. Négo Inclus :
229 240,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :220 000,00
€ - Réf : 040M1184 DPE: F
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 F

22 Pluduno 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Dans bourg, à 10mn des plages, jolie maison
en pierres rénovée de 140m2 hab sur 3 ni-
veaux, comprenant : pièce de vie avec poele
à bois, cuisine aménagée, arrière cuisine,
buanderie, 6 chambres, dressing, chaufferie
avec WC, salle de bains et grenier. Jardin de
285m2. Hono. 3.81% DPE: E
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22130 PLANCOET - 02 96 84 10 05
lasceve.lusteau.plancoet@notaires.fr E

22 Quévert 165 000 €
+EN* : 6 600 €

Bourg de QUEVERT, dans un lotissement
calme, maison récente (2006) d’environ
100m2 comprenant au rez- de chaussée : sa-
lon/salle à manger ouvert sur cuisine, suite
parentale (chambre + salle d’eau attenante),
Wc. A l’étage : 3 chambres, une salle de
bains, Wc. Garage, terrasse et jardin clos de
haies.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 D

22 St-Cast-le-Guildo 280 000 €
+EN* : 9 772 €

Proche plage de Pen Guen, quartier calme,
maison de caractère rénovée : cuisine amé-
nagée/ équipée, séjour/salon avec chemi-
née, salle d’eau avec WC; A l’étage : 4 cham-
bres, salle de bains avec WC. Courette,
appentis et cellier sur l’arrière, et cour sur
l’avant. Surface total du terrain (avec maison)
127m2 Hono. 3.49%
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr

22 St-Hélen 145 000 €
+EN* : 7 250 €

Maison sur sous-sol avec grenier compre-
nant : - rez-de-chaussée: salle à manger avec
cheminée , cuisine ,salle de bains, WC, 3
chambres. Grenier isolé sur plancher Sous-
sol : deux chambres, une cellier, une chauf-
ferie avec une douche, garage. Un jardin
d’environ 500 m2 au calme. Hono. 5.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 St-Hélen 475 000 €
+EN* : 19 950 €

SAINT HELEN, Propriété aux multiples pos-
sibilités: maison de 248 m2. Habitation de 35
m2, garage avec bureau de 26 m2. Terrasse
Sud,grand terrain clos. Propriété . - Classe
énergie : C - Prix Hon. Négo Inclus : 494
950,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :475 000,00 € - Réf
: 040M1188 DPE: C
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 C

22 St-Judoce 200 000 €
+EN* : 8 760 €

SAINT JUDOCE A 12mn de TINTENIAC, pro-
che axe ST MALO-RENNES, maison
153m2,beaux espaces à vivre, grand séjour
sur terrasse, cuisine A/E, salon avec poêle,
4 chambres avec rangements dont une au
RDC, SDE, terrain de plus de 3.000m2, dé-
pendances. Assainissement individuel con-
forme. ETUDE PANSART Hono. 4.00% DPE:
C
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 C

22 St-Méloir-des-Bois 121 900 €

Maison à vendre Saint-Méloir-des-Bois dans
les Côtes-d’Armor (22), Une maison compre-
nant : Au-rez-de-chaussée : entrée, cuisine,
wc, salle de bains, salle à manger, chambre
Garage Terrain pour 1184 m2 Hono.
6900.00% DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 C

22 St-Potan 190 000 €
+EN* : 7 072 €

Proche du bourg, au calme, belle maison
(110m2 hab) avec terrain de 4.680m2 : sé-
jour-salon avec terrasse au Sud, cuisine ou-
verte A/E (poêle à bois), 1 chambre, WC; à
l’étage: 3 chambres, S.D.B, WC; sous-sol
complet : buanderie, atelier/réserve à bois,
garage. Jardin, dépendance (atelier/débar-
ras) Hono. 3.72% DPE: D
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr D

22 St-Samson-sur-Rance 170 000 €
+EN* : 7 140 €

SAINT SAMSON SUR RANCE, Dans le
bourg, maison avec cuisine aménagée ou-
verte sur salon, 4 chambres dont une avec
salle d’eau, un WC. Garage. Jardin clos de
437 m2. - Classe énergie : D - Prix Hon. Négo
Inclus : 177 140,00 € dont 4,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :170
000,00 € - Réf : 040M1172 DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Sévignac 42 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison indépendante de 70 m2 comprenant
en rdc : cuisine, séjour, une chambre et un
wc. A l’étage, une chambre, un bureau, une
salle d’eau et un débarras. Située en centre
bourg avec un jardin de 800 m2, sur l’axe
Rennes /St Brieuc Pour consulter toutes nos
annonces : roulet-broons.notaires.fr 7.14%
DPE: F Hono. 7.14%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09 F

22 Trélivan 185 000 €
+EN* : 9 120 €

maison d’habitation comprenant : entrée, cui-
sine séparée et aménagée, salle à manger
salon avec cheminée, un balcon, penderie,
une chambre avec placard, toilettes séparés,
salle d’eau . cabinet de toilette, 4 chambres.
A extérieur : Un appentis accolé sous tôles
fibrociment Terrain Hono. 4.79% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

22 Tréméreuc 150 000 €
+EN* : 6 300 €

Maison en pierres sous ardoises compre-
nant: RDC: pièce de commerce-bar, réserve,
WC, cellier 1er étage: séjour, chambre, sdb
avec WC, cuisine avec petite terrasse à
l’Ouest. 2ème étage: grand grenier (50 m2)
pas de jardin + fonds de commerce 40000 €
NV - diagnostic performance énergétique : C
Hono. 4.03% DPE: C
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01 C

22 Vilde-Guingalan 198 000 €
+EN* : 7 312 €

A 10 mn de DINAN. Agréable maison comp:
pièce de vie avec une cheminée, cuisine, bu-
reau, wc, à l’étage 3 chambres, sdb et un wc,
Sous-sol total Agréable terrain de 1 200 m2
env. A visiter! Prix Hon. Négo Inclus : 205
312,04 € dont 3,69% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :198 000,00 € - Réf
: 037/792 DPE: E
SCP GAUTREAU - LE GALL
Tél.:02 96 39 98 47 E

22 Yvignac 115 000 €
+EN* : 5 745 €

Maison de type "néo-bretonne" en pierre et
parpaings sous ardoises, comprenant : - au
rdc: entrée, cuisine aménagée, séjour-salon,
2 chambres, SDB-D et WC - à l’étage : palier,
2 chambres, SDD et wc - sous-sol complet :
cuisine d’été avec cheminée, lingerie, wc,
cave et garage Terrasse Abris de jardin Jar-
din
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Yvignac 220 000 €
+EN* : 9 840 €

- Longère en pierre et terre sous ardoises,
comprenant : - au RDC : pièce de vie avec
cuisine aménagée et équipée, salon, buan-
derie, wc, garage attenant à usage d’atelier -
à l’étage : palier-mezzanine, 3 chambres dont
une avec sdb, bureau, SDD-wc Terrasse Dé-
pendances Jardin paysagé
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr E

10 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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Vente longère

22 Les Champs-Géraux 110 000 €
+EN* : 4 400 €

En campagne dans un hameau tranquille à
10 min de DINAN, maison d’environ 72 m2
comprenant : au rez-de-chaussée, cuisine,
salon, salle de bains. A l’étage : Une grande
chambre (33m2). Dépendance attenante de
29m2 sur 2 niveaux, à rénover. Garage. Jar-
din clos.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06

22 Quévert 120 000 €
+EN* : 4 800 €

A 3 min de DINAN, maison d’environ 72 m2
comprenant : au rez-de-chaussée, cuisine
aménagée/équipée ouverte sur un salon/sé-
jour, une salle d’eau. A l’étage : 3 chambres,
un Wc. Dépendance en pierre à usage d’ha-
bitation à rénover d’environ 30m2 au sol sur
2 niveaux. Garage, abri de jardin, cellier,
préau. Jardin clos.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06

Vente garage

22 Lanvallay 12 000 €
+EN* : 864 €

A LANVALLAY, secteur de SAINT SOLEN,
rue de la Vieille Aire, Une dépendance en
pierre avec terrain, A vendre en Immo Inte-
ractif Première offre possible : 12 864 € Ho-
noraires* à la charge acquéreur Minimum du
pas des offres : 1 000 € Réception des offres
: du 13/06/2019 11h00 au 14/06/2019
11h0Hono. 7.20%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

Vente terrain
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
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Belle-Isle-en-Terre 115 000 €
+EN* : 5 460 €

Maison lumineuse avec 2 garages, d’entrée,
cuis., séjour, chamb.(placard), s.d.e avec
douche, wc, débarras. Etage de palier, 2
chamb.(placard), pièce destinée à s.d.e, ca-
binet toilettes et grenier. 2 Garages dont 1
avec grenier. Jardin.terrasse. Le tout sur 794
m2. plein sud. Isolation par insuflation Hono.
4.53%
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Belle-Isle-en-Terre 125 000 €
+EN* : 5 700 €

MAISON de 4 chamb. JARDIN de 2985 m2
et pt hangar : Maison d’entrée, pièce vie avec
cuis. ouverte, 2 chamb. (ou salon), s.d.e et
wc. Etage de palier, 3 chamb., s.d.e et wc,
pt grenier. Sous-sol. Pt HANGAR avec gre-
nier. JARDIN avec arbres fruitiers. A noter :
Construction parpaings + bardage bois -
Bonne luminosité
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr

22 Bourbriac 50 000 €
+EN* : 3 000 €

Une maison de ville en pierres comprenant :
- au rez-de-chaussée : salle à manger avec
coin cuisine, buanderie, wc. - à l’étage : 2
chambres, salle de bains, w.c. Accès sur la
terrasse des garages. 2 garages dont un loué
Hono. 6.00% DPE: VI
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr A

22 Bourbriac 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Une maison à rafraîchir de 97 m2 habitable
et dépendances en campagne. La maison
comprend : - au RDC : une entrée, une cui-
sine, une pièce, w.c, salle de bains. - à l’étage
: 3 chambres. Dépendances. Un terrain en
face 1400 m2 de la maison avec hangar et
dépendances en pierres. Surface totale de
5.260 m2.
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr A

22 Bringolo 50 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison d’habitation à rénover sur terrain de
715 m2 comprenant au rez-de-chaussée : en-
trée, cuisine, salle d’eau avec wc, chambre,
à l’étage : 2 chambres. Cellier. Classe éner-
gie : Non exploitable.
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Goudelin 150 000 €
+EN* : 7 500 €

GOUDELIN, proche commerces maison 4
chambres, proche commerces, 130m2 hab.,
terrain 1000m2, 6 pièces, 4 chambres, 1 dou-
che, 1 wc, 1 garage Prix : 150 000 € + 7 500
€ d’honoraires de négociation (soit 5,00 %
TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Guingamp 120 000 €
+EN* : 6 800 €

Une maison proche de GUINGAMP dans le
bourg d’environ 100 m2 comprenant : - au
RDC : pièce de vie salon avec cheminée,
salle à manger et cuisine aménagée, exten-
sion de 35 m2 à aménager. - au 1er étage :
2 chambres avec salle d’eau. - au 2e étage :
2 chambres et pièce débarras. Petit local.
Jardin de 449 m2.
ETUDE DE Me RABASTE Dominique
Tél 02 96 43 40 10
http://rabaste-bourbriac.notaires.fr D

22 Guingamp 125 000 €
+EN* : 7 500 €

Prox. gare, maison ayant : Ss-sol porte élec.
: gd gge, dégagemt/esc., chaufferie, atelier.
RdC carrelé : entrée, salle-salon av.
chem./ouverte, cuis., cab/toilettes + W.C., 1
ch.. Et. : 2 ch., greniers, SdB + WC. Ouv.
PVC, chauff. gaz/ville, assain. coll. Jardin.
Surf. totale : 754 m2 Hono. 6.00% DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

11Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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GUINGAMP
ETSARÉGION
VENTEMAISON (suite)

22 Lanrodec 230 000 €
+EN* : 12 720 €

maison en pierres comprenant :- r.d.c. : en-
trée, cuis. A/E, salon/séj. avec poêle, ch. ,
bureau, arrière-cuisine, chaufferie, débarras,
s.d.d, WC - et. : 2 ch , grenier Garage Un
hangar à usage d’atelier (160m2)Deux han-
gars (350 m2 et 200 m2) Puits. Station d’eau
pour alimentation arosage et lavage. Hono.
5.53% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Loc-Envel 80 000 €
+EN* : 4 800 €

Maison d’habitation située en plein bourg,
comprenant : - Rez-de-chaussée : cuisine ou-
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
DPE: D
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 D

Vente garage

22 Pommerit-le-Vicomte 105 000 €
+EN* : 6 250 €

POMMERIT LE VICOMTE, sans vis-à-vis bâ-
timent anciennement à usage de mainte-
nance et entretien de poids lourds avec bu-
reaux, Surface cadastrale : 4250 m2 Prix :
105 000 € + 6 250 € d’honoraires de négo-
ciation (soit 5,95 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

Vente terrain

22 Coadout 70 400 €
+EN* : 2 885 €

COADOUT (22970) Terrain non viabilisé
d’une surface de 3520 m2 Réf 000944 :
000944
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

22 Trégonneau 40 000 €
+EN* : 2 500 €

Terrain à bâtir non viabilisé d’une surface de
1416 m2. Viabilité bord de route. Réf 000990
: 000990
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

Lamballe
CôtedePenthièvre

Vente appartement

>> 3 pièces
22 Erquy 194 964 €

+EN* : 12 240 €

Appartement T3 de 62 m2 comprenant en-
trée, cuisine ouverte séjour (34 m2), grand
balcon (9.50 m2), salle de bains, WC et
2chambres (10 m2 et 10.9 m2). Parking. Pas
de travaux, bon standing. Prix Hon. Négo In-
clus : 207 204,00 E dont 6,26% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :195
000,00 E - Réf : 2382 DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

Vente maison

22 Erquy 520 000 €
+EN* : 17 000 €

ERQUY, maison 145 m2 : gd séj-salon poêle,
cuis.A/E, s.d.e, w.-c., ch., buanderie, gge. au
1er : s.d.b.-w.-c, 3 ch.- Jard., terrasse, cour.
Bât. : pièce, s.d.e., w.-c., cuis., bureau, gge,
préau. A voir ! D.P.E : D Prix HNI 537 000 €,
3,27% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo 520 000 € - Réf : 025/2292
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Lamballe 434 100 €
+EN* : 14 100 €

Maison composée d’un sous-sol à usage de
garage, buanderie, chaufferie, cave et cellier.
RDC avec grand dégagement desservant
l’espace salon/repas avec cheminée, une
cuisine aménagée, une chambre avec salle
d’eau, WC. Terrase. Un étage avec 3 cham-
bres, salle de bains, WC, petit grenier. Jardin
côté lac. Hono. 3.25%
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 Planguenoual 516 500 €
+EN* : 16 500 €

Maison : séjour,salon,2chambress,salle de
bains ,w-c,cuisine aménagée,arrière- cui-
sine,chauffage,garage,préau, 1er étage:sa-
lon espace bureau,2 chambres, 2 salles
d’eau, balcon, w-c,grenier,garage préau Ter-
rain:1257 m2 DPE: B Hono. 3.19%
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr B

22 Plédéliac 65 000 €
+EN* : 2 840 €

Maison d’habitation en pierres et madrai
sous ardoises, comprenant : - au rez-de-
chaussée : trois pièces, cellier, débarras, - au
dessus : greniers. Jardin sur l’arrière et au
pignon Ouest. Hono. 4.37% DPE: VI
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 B

22 Plédéliac 130 000 €
+EN* : 5 200 €

Maison d’habitation en dur sous ardoises,
comprenant : - au sous-sol : un grand garage
et deux caves, - au rez-de-chaussée : entrée,
cuisine aménagée, une chambre, salle de
bains, wc, séjour-salon, - à l’étage : deux
chambres mansardées, douche avec lavabo,
wc, grenier. Terrain attenant Hono. 4.00%
DPE: E
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 E

22 Plédéliac 225 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison d’habitation en pierres sous ardoi-
ses, avec dépendances, comprenant : - au
rez-de-chaussée : cuisine, grande pièce à vi-
vre à usage de séjour-salon, wc, cellier, ga-
rage, - à l’étage : trois chambres, salle de
bains, wc, - au dessus : grenier aménagea-
ble. Grand terrain Hono. 4.00% DPE: VI
SCP OLIVIER GOUR
Tél.:02 96 31 00 02 E

22 Pleneuf-Val-André 200 000 €
+EN* : 7 300 €

PLENEUF VAL ANDRE, Maison, vue déga-
gée, aperçu mer : gde pièce vie, véranda,
cuis., ch., s.d.e., w.-c., 1 ch.mezz., arrière
cuis., atelier, grenier aménagé ch. Jard. clos
paysagé, carport, cabanon. D.P.E. : G - Prix
HNI : 207 300 € dont 3,65% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo : 200 000
€ - Réf : 025/2286
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 G

12 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LAMBALLE
CÔTEDEPENTHIÈVRE
VENTEMAISON (suite)

22 Pleneuf-Val-André 220 000 €
+EN* : 7 900 €

PLENEUF, 2 maisons, 1e : entrée, remise,
gge., 1er : séj.-salon chem., cuis.A/E, ter-
rasse, ch., s.d.e, w.-c.; 2nd : 3 ch. , s.d.b.,
grenier. 2e : pièce, salon chem., cuis.,
s.d.b.-w.-c, pièce. Dépend., jard. D.P.E :
Vierge Prix HNI 227 900 € 3,59% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 220
000 € Réf : 025/2291
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Pleneuf-Val-André 300 000 €
+EN* : 10 300 €

PLENEUF VAL ANDRE, Maison : entrée,
séj.-salon, terrasse, cuis.A/E, ch., s.d.e., w.-c.
gge, grenier. au 1er appart. : sej. cuis.A/E, 2
ch. s.d.e., w.-c. jard., cabanon. Chauff. gaz.
D.P.E. : C - Prix HNI : 310 300 € dont 3,43%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo : 300 000 € - Réf : 025/2284
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

22 St-Alban 170 000 €
+EN* : 6 400 €

SAINT ALBAN, Maison campagne, mer (8
km), 4.160 m2, plain-pied entrée, séj.-salon,
terrasse, cuis.A/E, 3 ch., s.d.b.., w.-c, bureau,
buanderie, grenier. Jard., depend., gd han-
gar 96 m2, étang, cour. D.P.E. :E - Prix HNI
176 400 € dont 3,76% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo 170 000 €
- Réf : 025/2283
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 E

22 St-Alban 287 840 €
+EN* : 9 840 €

Maison composée au RC d’une grande pièce
à vivre, salle à manger, cuisine équipée, WC,
1 chambre avec salle douche à l’italienne. A
l’étage, 3 grandes chambres, WC, salle de
bains. Garage, grenier et jardin de 433 m2.
Hono. 3.42%
Etude de Me POLLET 42 rue du Val
22400 LAMBALLE TEL:
02 96 50 57 05
office22133.lamballe@notaires.fr

22 St-Denoual 85 000 €
+EN* : 3 922 €

A 10 min de Plancoët et de Lamballe, un pa-
villon à rénover (73m2 hab.), en plain-pied :
salon-salle à manger (cheminée), 2 cham-
bres, salle de bains avec WC, pièce à usage
de cuisine, WC, chaufferie (fuel). Grand ter-
rain, garage ouvert en bois, remise, poulail-
ler, petit hangar. Terrain 2854m2 Hono.
4.61% DPE: F
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr F

Vente terrain
22 Hénanbihen 26 000 €

+EN* : 1 560 €

Dans le centre de HENANBIHEN, proche des
commerces et des commodités, une parcelle
de terrain à bâtir viabilisée de 436m2. Lar-
geur de façade sur rue de 18,30m. Surface
maximale de plancher de 260m2. Hono.
6.00%
SCP LUSTEAU SANSON TEXIER
22550 MATIGNON - 02 96 41 02 06
lasceve.lusteau@notaires.fr

Lannion
Paimpol
Côtedegranit rose

Vente appartement

>> T1
22 Trégastel 98 000 €

+EN* : 7 584 €

A quelques mètres de la plage. Appartement
composé : - Pièce de vie avec espace cui-
sine, salle d’eau avec double vasque et wc.
Cave et place de parking privative. Local
commun pour vélo et planche à voile. Idéal
pour investissement locatif ou pour les va-
cances. Faible charges de copro : 130 € an-
nuelle Hono. 7.74%
SELARL NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560

>> 2 pièces
22 Lannion 85 000 €

+EN* : 6 450 €

Appartement T2 situé à LANNION (COTES-
D’ARMOR), proximité centre ville et commer-
ces, comprenant un séjour salon avec accès
terrasse, cuisine ouverte aménagée, salle
d’eau, une chambre, garage fermé et par-
king, bonne exposition. Hono. 7.59% DPE:
E
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. E

>> 3 pièces
22 Paimpol 275 000 €

+EN* : 11 940 €

Proche centre ville, Dans une résidence un
appartement situé au 2è ét avec ascenseur,
comprenant : entrée avec placards, cuisine
A/E, séjour-salon, deux chambres avec pla-
cards, dont une avec balconnet, wc, SDE,
balcon, cave et garage fermé. Belles presta-
tions, au calme. Copropriété avec jardin.
Hono. 4.34% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

22 Perros-Guirec 120 000 €
+EN* : 6 840 €

DUPLEX - T2 de 64m2, à 600m du centre
ville, avec cave et garage fermé, 64m2, en-
trée, cuisine, séjour, salle de bains, wc, pla-
cards, 2 ch. à l’étage avec placards, chauff.
élect.
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15

Vente maison

22 Ile-de-Bréhat 300 000 €
+EN* : 12 840 €

Une maison à usage d’habitation compre-
nantsur un terrain de 738 m2 : Au rez-de-
chaussée : un séjour avec cuisine ouverte,
une chambre, wc. A l’étage : Deux cham-
bres, une salle d’eau. Maison vendue meu-
blée. Hono. 4.28% DPE: A
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 A

22 Kerfot 95 000 €
+EN* : 5 460 €

Maison d’habitation sur un terrain de 958 m2
comprenant au RDC : entrée, cuisine, séjour
avec cheminée, cave en dessous, au 1er
étage : palier, deux chambres, salle d’eau,
une pièce, au 2e étage : grenier aménagea-
ble. Appentis avec wc, préau, garage Hono.
5.75%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 La Roche-Derrien 150 000 €
+EN* : 5 872 €

A 500M à pied du centre, proches de l’école,
maison récente en brique rouge sous ardoi-
ses ayant en RDC: entrée avec placard, cui-
sine ouverte, salon séjour, chambre, salle
d’eau, WC, et garage. A l’étage palier 3
chambres, salle de bains et WC. Terrain ar-
boré. L’ensemble sur une parcelle de 680
m2. Hono. 3.91% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Lannion 165 000 €
+EN* : 10 710 €

Maison sur terrain de 586 m2, au calme :
pièce à vivre avec poêle, cuisine aménagée
ouverte, 3 chambres, s.d.b., wc, garage atte-
nant/communiquant. Jardin tout autour de la
maison avec terrasse exposée Ouest et abris
bois. Maison en très bon état. Hono. 3.33%
DPE: D
SELARL NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560 D

22 Lannion 220 000 €
+EN* : 10 560 €

Maison de PLAIN PIED, achevée début 2018,
comprenant entrée, séjour-salon avec poêle
à granules, salle d’eau avec douche à l’ita-
lienne, wc et 2 chambres - garage avec porte
automatique sectionnelle - le tout sur terrain
de 600 m2 Hono. 4.80% DPE: B
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 B

22 Lannion 265 000 €
+EN* : 9 322 €

LANNION (Côtes d’Armor) RDC : cuisine
aménagée et équipée ouverte sur séjour-sa-
lon, WC, buanderie avec douche, 1grande
pièce offrant diverses possibilités ; à l’étage
: mezzanine, 3chbres, SDB ; Jardin 1278m2
PRIX 284.622,05€ NEGO INCLUS + FRAIS
ACTE 20.838€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.50% DPE: D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

22 Lannion 290 000 €
+EN* : 10 072 €

Maison LANNION Axe LANNION-TREBEUR-
DEN, RDC : entrée placard, séjour-salon
poêle à bois, cuisine , arrière-cuisine , bu-
reau, chbre, salle d’eau, WC ; ETG: mezza-
nine, 4cbres, SDB, WC ; 2 studios - Jardin
2000M2 , ; PRIX 310.372,05€ NEGO INCLUS
+ FRAIS ACTE 22.559€ Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 3.46% DPE: C
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 C

22 Lannion 550 000 €
+EN* : 23 580 €

Maison contemporaine avec très belles pres-
tations située à LANNION (COTES-D’AR-
MOR) proche centre ville, commerces et éco-
les, comprenant grand séjour salon, cuisine
aménagée ouverte avec accès terrasse, cinq
chambres dont deux en rez-de-chaussée, jar-
din aménagé, garage. Hono. 4.29% DPE: B
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. B

22 Lanvellec 120 000 €
+EN* : 6 600 €

Longère en pierres comprenant : - Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salon, une cham-
bre, un bureau, deux salles de douches et
deux WC - Etage : palier, cabinet de toilettes
et deux chambres Dépendances en pierres,
appentis et hangar agricole Honoraires de
négociation : 6.600 € Réf. 115 Hono.
5.50%
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Le Vieux-Marché 110 000 €
+EN* : 6 050 €

Maison d’habitation en sortie de bourg, com-
prenant : - Sous-sol complet - Rez-de-chaus-
sée : entrée, cuisine, une chambre, une salle
de bains, WC et un salon/séjour - Etage, une
chambre en mezzanine et une grande cham-
bre Jardin paysagé et tout à l’égout Honorai-
res de négociation : 6.050€ Réf. 110 Hono.
5.50% DPE: E
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Lézardrieux 600 000 €
+EN* : 22 248 €

Maison d’habitation sur un terrain de 2 309
M2, VUE SUR LE TRIEUX comprenant au
RDC : cuisine A/E, séjour-salon, second sa-
lon avec cheminée, wc avec lave mains, une
chambre, salle d’eau. Au 1e étage : mezza-
nine, trois chambres mansardées, salle de
bains avec wc. Grand garage indépendant,
jardin terrasse. Hono. 3.71%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

13Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 Louannec 330 000 €
+EN* : 15 660 €

700 m du port de Perros, secteur calme et
résidentiel, petite vue sur mer et sur campa-
gne, maison de 1998 160m2, lumineuse, en
bon état, cuisine équip, cheminée, 3 ch. dont
1 au rdc, 2 sde, sous-sol, terrain de 1.071m2,
tt à l’égout, libre fin sep 19 DPE: D
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 D

22 Paimpol 210 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison d’habitation sur un terrain de 1128
m2, comprenant au RDC : entrée, cuisine
aménagée,séjour avec poêle, une grande
chambre, salle de bains avec douche et bai-
gnoire, wc, véranda. A l’étage : palier deux
chambre, une pièce, un cabinet de toilette.
Dépendances, hangar. Hono. 4.57% DPE:
D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Perros-Guirec 137 000 €
+EN* : 9 456 €

Ds la copro d’un quartier calme, maison
74m2 ayant : sas d’entrée véranda, cuisine
am., séjour, véranda, 2 chbres avec placard,
salle d’eau récente, grenier isolé/aménagé,
petit jardin expo sud et petite cour arborée
à l’avant, 2 places parking privatives. Elect,
huisseries, toitures, peintures récentes.
Hono. 6.67%
SELARL NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560

22 Perros-Guirec 305 000 €
+EN* : 14 610 €

Au port, maison de 1924 rénovée, terr. ar-
boré et clos de 549 m2, en bon état, 3 ni-
veaux, 5 ch., cheminée, tt à l’égout, chauff.
gaz de v., fen. PVC, DPE: D
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 D

22 Pléhedel 135 000 €
+EN* : 6 900 €

Maison d’habitation sur une parcelle de terre
de 2433 m2 comprenant au RDC : véranda
d’entrée, cuisine, arrière cuisine, salon, deux
chambre, salle d’eau avec wc, A l’étage
chambre et grenier. Garage Hono. 5.11%
DPE: F
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 F

22 Pléhedel 140 000 €
+EN* : 7 206 €

PLEHEDEL MAISON proche centre bourg,
110m2 hab., terrain 1035m2, 5 pièces, 3 ch,
1 sdb, 1 douche, 2 wc, 1 garage, D.P.E. : E
Menuserie bois DV , origine, radiateurs accu-
mulation elect , Sous-sol complet garage 2
voitures allée bitumée, raccordée tt egout
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 Plestin-les-Grèves 170 000 €
+EN* : 7 650 €

BELLE MAISON DE CARACTÈRE, ENTIÈRE-
MENT RÉNOVÉE Entièrement rénovée avec
goût,moins de 2 km du centre Véranda iso-
lée, gd sal- sam. Un cellier dessert une ch à
l’ étage. A l’étage: 2 ch et d’un WC. A l?ext
:terrasse et abris de jardin. Terrain clos de
7 2 1 m 2 . S C P G U I M B E R T E A U -
02 96 35 62 04 Hono. 4.50% DPE: C
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04 C

22 Plestin-les-Grèves 330 000 €
+EN* : 14 850 €

AU COEUR D’UN PARC BOISE, MAISON DE
CARACTÈRE AVEC VUE MER Composée
d’un gd salon avec cheminée, une sam, une
cuis, et une ch. L’étage dispose d’un palier
desservant 3 ch avec vue mer et jardin.
Grand jardin et d’un parc boisée,seuleument
2 km de la mer, SCP GUIMBERTEAU -
02 96 35 62 04 Hono. 4.50% DPE: F
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04 F

22 Plouaret 120 000 €
+EN* : 6 600 €

Maison de 2006 comprenant : - Rez-de-
chaussée : entrée, WC, une chambre avec
salle de douche, séjour avec poêle à bois et
cuisine - Etage : mezzanine, salle de douches
avec WC et trois chambres Terrasse, garage,
jardin et tout à l’égout Honoraires de négo-
ciation : 6.600 € Réf. 167 Hono. 5.50% DPE:
D
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 D

22 Ploubazlanec 175 000 €
+EN* : 8 340 €

A Loguivy de la Mer, proche du Port, au
calme, maison mitoyenne, sur un terrain de
307 m2 comprenant : petite véranda, séjour-
salon, cuisine, salle de bains avec wc. A
l’étage : palier, deux chambres et une petite
pièce. Abri de jardin, Charme et authenticité,
idéal pour les vacances. Hono. 4.77% DPE:
D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

22 Ploubazlanec 185 000 €
+EN* : 8 700 €

Maison d’habitation en pierre mitoyenne d’un
côté avec jardin comprenant Au RDC : en-
trée, pièce de vie avec poêle à bois et coin
cuisine, au 1er étage : mezzanine, chambre,
wc, salle de bains en construction, au 2e
étage : palier, chambre, salle d’eau avec wc.
Garage avec atelier et buanderie Hono.
4.70%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubazlanec 820 000 €
+EN* : 29 640 €

Maison sur un terr de 1362 m2 : RDC : ent,
cuis A/E, séj-sal avec chem, bureau, wc, lo-
cal. 1e ét.: pal, 2 ch avec SDE et wc att. 2e
ét. : pal, 2 ch avec SDE et wc att. Un gite :
RDC : entrée sur séj, cuis, wc. 1 ét : ch, SDE
avec wc. 2e ét : ch, SDB wc. Un bâtiment
RDC : grde lingerie, à l’ét. ch, SDB wc.
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Ploubezre 155 000 €
+EN* : 6 022 €

Une maison d’habitation PLOUBEZRE (Cô-
tes d’Armor) RDC : entrée avec buanderie,
cuisine aménagée ouverte sur séjour-salon,
WC, 1pièce libre ; à l’étage : 4chbres, 1salle
de bains ; Véranda, Garage, Jardin 454m2
PRIX : 161.022,05€ NEGO INCLUS + FRAIS
ACTE 12.578€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 3.89% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Ploubezre 160 000 €
+EN* : 6 172 €

Maison PLOUBEZRE (Côtes d’Armor) com-
prenant au RDC : cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour-salon, 1cbre, 1salle
d’eau, WC ; à l’étage : 3chbres sur parquet,
SDB avec WC; Jardin 889m2, Carport, Abri
de jardin PRIX 166 172,05€ NEGO INCLUS
+ FRAIS ACTE 12 922 € Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 3.86% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Ploubezre 170 000 €
+EN* : 8 500 €

Maison de construction traditionnelle Pièce
de vie séjour salon, cuisine aménagée, une
chambre, salle de bains et wc Dégagement
, placards A l’étage palier 4 chambres, un wc
et salle de douche.Combles Deux dépendan-
ces en pierres à usage de garage , range-
ment Jardin d’agrément et potager 986 m2
Hono. 5.00% DPE: D
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 D

22 Plouézec 135 000 €
+EN* : 6 900 €

Une maison d’habitation en pierre sur un ter-
rain de 6 920 m2 comprenant au RDC : sas
d’entrée vitré, cuisine aménagée-équipée, sé-
jour-salon avec cheminée, deux chambres,
dégagement, salle d’eau, wc, buanderie. A
l’étage : palier, deux petites chambres, gre-
nier. Dépendance en pierre, cave, prévoir tra-
vaux. Hono. 5.11%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
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

Maison d’habitation ayant au RDC: entrée,
cuisine aménagée, salon. A l’étage palier 2
chambres, salle de et WC. Sur l’arrière ap-
pentis ayant buanderie, salle d’eau ,wc, ré-
serve et garage. Au pignon dépendance à
usage de chaufferie et réserve. Au pignon
appentis. Cour devant et jardin. Terrain clos
Hono. 4.00% DPE: E
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Pommerit-Jaudy 115 000 €
+EN* : 4 700 €

Maison AYANT: Rez-de-chaussée :Entrée,
Cuisine aménagée, Séjour avec cheminée
(insert) / Salon / Salle à manger, Bureau,
Salle de douche, WC Etage :Palier desser-
vant 3 Chambres, Salle de douche, WC, Gre-
niers aménageablesSous Sol : Garage, Ate-
lier, CaveJardin clos arboré/fruitier Véranda
Hono. 4.09% DPE:
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN E

22 Pontrieux 100 000 €
+EN* : 5 970 €

Maison Vente à PONTRIEUX (COTES-D’AR-
MOR). Cette maison en pierres rénovée vous
offre: - Au rdc : cuisine, séjour et véranda
chauffée donnant sur le jardin. - A l’étage : 2
chambres et la sdb avec w.c. Deux abris de
jardin et un garage non attenant de 20 m2.
Membre du réseau RESEAU NOTAIRES
Hono. 5.97% DPE: E
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 E

22 Pontrieux 120 000 €
+EN* : 6 970 €

Maison d’habitation située à PONTRIEUX,
comprenant: - Au rdc : entrée ouverte sur la
cuisine a/e et le séjour, véranda, chb, sde,
w.c. - A l’étage : chambre, bureau et sdb avec
w.c. Garage attenant et carport. Le tout sur
une parcelle de 1538 m2. Membre du réseau
RESEAU NOTAIRES Hono. 5.81% DPE: E
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 E

22 St-Michel-en-Grève 85 000 €
+EN* : 3 750 €

Ancienne fermette à renover et dépendances
Hangar Terrain 8616 m2 Hono. 4.41%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

22 Trébeurden 228 000 €
+EN* : 8 212 €

TREBEURDEN (COTES-D’ARMOR). Maison
rdc Entrée, sejour salon cheminée insert cui-
sine, salle de bains, wc, buanderie arrière cui-
sine accès terrasse Etge Mezzanine 1 ch
avec salle d’eau 3 chambres, 1 bureau. Jar-
din clos. PRIX 236 212 € Négo inclus + frais
17 603 € Membre du réseau RESEAU NO-
TAIRES Hono. 3.60% DPE: E
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 E

22 Trébeurden 250 000 €
+EN* : 14 280 €

Au calme et proche commerces et plages.
Maison de plain -pied comprenant : - une en-
trée, une cuisine ouverte sur salon séjour, toi-
lettes, coin lavabo, salle d’eau, trois cham-
bres, placards, - garage attenant de 25.52m2
et combles au-dessus de la maison. Terrain
de 1744 m2 avec petite vue mer. Hono.
5.71%SELARL NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560

22 Trédarzec 120 000 €
+EN* : 6 000 €

Maison de bourg rénovée, sur 3 niveaux, de
98 m2, comprenant au RDC : cuisine ouverte
sur une pièce de vie, une SDE, un WC. 1er
étage : 2 chambres, SDE, WC. 2ème étage :
2 chambres. A l’extérieur: une grande ter-
rasse, un garage. Toiture refaite en 2014.
Chaudière et isolations de moins de 10 ans.
Hono. 5.8% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Trédarzec 135 000 €
+EN* : 7 000 €

maison rénovée : entrée, séjour avec cuis a/e
sdb, wc, chaufferie. 1er étage : espace ou-
vert avec bureau, 2 chambres. Au 2ème :
chambre. Garage. Jardin clos et arboré
578m2 - Prix Hon. Négo Inclus : 142 000,00
€ dont 5,19% Hon. Négo TTC charge acq.
Prix Hors Hon. Négo :135 000,00 € - Réf :
108/918 DPE: B : 108/918
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 B

22 Trédrez-Locquémeau 200 000 €
+EN* : 9 000 €

A VENDRE, TREDREZ LOCQUEMEAU, SU-
PERBE VUE MER A seuleument 1 km des
plages accessible par un petit sentier pédes-
tre. joli salon - sam et une ch de plain pied.
cuis sde, wc ,une ch mansardée .Sur l’avant
de la propriété, un terrain constructible d’en-
viron 400 m2! SCP GUIMBERTEAU -
02 96 35 62 04 Hono. 4.50%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Tréguier 285 000 €
+EN* : 13 300 €

A 2 pas écoles/commerces maison 2007
fonctionnelle plain pied, beaux volumes inté-
rieurs. Lumineuse pièce de vie Jardin pay-
sagé et bitumé. Pompe à chaleur. Habitable
sans frais. - Classe énergie : C - Prix Hon.
Négo Inclus : 298 300,00 € Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :285 000,00
€ - Réf : 108/926 DPE: C : 108/926
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 C

22 Trévou-Tréguignec 200 000 €
+EN* : 9 750 €

A 2 pas de la plage du Royau avec vue mer
spacieuse maison (148M2) avec dépen-
dance et sous-sol. Assainissement collectif.
Travaux à prévoir. Jardin. - Classe énergie :
F - Prix Hon. Négo Inclus : 209 750,00 € dont
4,88% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors
Hon. Négo :200 000,00 € - Réf : 108/917
DPE: F : 108/917
ETUDE DE ME GERALDINE LE
GALLOU-GIRAL TEL: 02 96 92 30 78 F

22 Trévou-Tréguignec 380 000 €
+EN* : 12 700 €

Vue mer Une maison comprenant: - Au sous-
sol : garage, chaufferie, lingerie, chambre,
salle de bains et WC. - Au RDC : pièce de
vie avec un coin cuisine accès à une ter-
rasse, une chambre, une salle d’eau, WC- A
l’étage :2 chambres, une salle d’eau, WC.
Jardin Clos.L’ensemble sur un terrain de 744
m Hono. 3.30% DPE: D
ETUDE MAITRE LE MONIER
rond-point de Boured 22450 LA
ROCHE-DERRIEN D

22 Yvias 188 000 €
+EN* : 8 808 €

Maison d’habitation sur un terrain de 3 361
m2 comprenant au RDC entrée, piéce de vie
avec cuisine aménagée-équipée, cham-
bre,wc avec lave-mains, buanderie avec dou-
che. A l’étage : palier, trois chambres dont
une avec dressing, salle de bains, wc. Ga-
rage avec grenier, cabanon en bois, atelier.
Hono. 4.69% DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 D

Vente terrain
22 Pleumeur-Bodou 107 000 €

+EN* : 8 016 €

Au calme en impasse, proche des sentiers
de promenade. Beau terrain plat de 1982 m2
dont 1044 m2 constructible. Exposé SUD.
Prévoir assainissement individuel. Environne-
ment très agréable et rare sur le secteur.
Hono. 7.49%
SELARL NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560

Divers ventes
22 Trébeurden 145 000 €

+EN* : 9 840 €

Face à la mer, appartement de 30.15 m2 ré-
nové il y a 2 ans. Comprenant : - une grande
pièce de vie avec espace cuisine équipée
aménagée, grands placards. Chambre ca-
bine, wc indépendant, salle de bains. Grand
terrasse offrant une vue à 180º sur la plage
de TRESMEUR - Résidence LES MARINES
DE TRESMEUR - Hono. 6.79%SELARL
NOTAIRES ? 22560 SELARL
NOTAIRES ? 22560

Loudéac
Rostrenen

Vente maison
22 Caurel 95 000 €

+EN* : 4 210 €

Maison d’habitation comprenant : - au rdc :
séjour avec cheminée, cuisine équipée, salle
d’eau, garage sur le côté pouvant être amé-
nagé en une pièce de vie et cellier à la suite
; - à l’étage : dégagement, 2 ch., et au dessus
du garage : 2 ch., dressing, W.C. salle d’eau
; - cour. Hono. 4.24% DPE: NS
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

22 Caurel 145 000 €
+EN* : 5 700 €

Maison d’habitation construite en pierres et
couverte d’ardoises, comprenant : - élevée
sur sous-sol à usage de cave, garage et
chaufferie - au rdc : entrée, cuisine, salle à
manger, salon, 1 ch., sdb, WC ; - à l’étage :
3 ch., bureau, sdb, WC ; - terrain autour Pos-
sible acquisition des meubles Hono. 3.78%
DPE: E
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 E

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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LOUDÉACROSTRENEN
VENTEMAISON (suite)

22 Guerlédan 130 000 €
+EN* : 5 250 €

Maison individuelle à usage mixte compre-
nant : - au RdC : 1 grand local (ancienne of-
ficine), 1 bureau, réserve, 1 garage, 1 autre
local ; - au 1er étage : SàM, salon, cuisine
aménagée, 3 ch., Sdb et W.C.; - au 2ème
étage : une pièce aménageable ; - cour et
jardinet Hono. 3.91% DPE: G
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 G

22 La Motte 140 000 €
+EN* : 6 440 €

Maison récente comprenant entrée, cuisine
équipée ouverte sur séjour-salon avec poêle
à granules et accès terrasse bien exposée, 4
chambres dont une au rez de chaussée et
salle de bains. Également un garage atte-
nant, le tout édifié sur un terrain de 649 m2.
Proximité du bourg. Hono. 4.60% DPE: D Réf
22110-1377 : 22110-1377
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Laurenan 25 000 €
+EN* : 3 000 €

LAURENAN, Maison mitoyenne, hameau
calme, RDC : pièce à vivre, 1 chbre, salle
d’eau,WC, ancienne étable/cellier. Etage : 1
pce. 2ème étage grenier. Cour/terrain
550m2 - Classe énergie: Vierge - Prix Hon.
Négo Inclus : 28 000,00 EUR dont 12,00%
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon.
Négo :25 000,00 EUR - Réf : 121/919
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 Laurenan 78 000 €
+EN* : 3 744 €

LAURENAN, Maison- Centre bourg, beaux
volumes, mitoyenne avec jardin et dépendan-
ces. Grd Salon/salle à manger, Cuisine, Salle
d’eau - 1er étage : 3 Chb, SdB - 2 ème étage
: Grenier. - Classe énergie : Vierge - Prix HNI
: 81 744,00 EUR dont 4,80% Hon. TTC
charge acq. Prix Hors Hon. : 78 000,00 EUR
- Réf : 121/897
ME BRUN Tél.:02 96 28 41 09

22 Loudéac 155 000 €
+EN* : 6 665 €

Maison comprenant : entrée, cuisine équi-
pée, séjour, bureau, salle de bains, une
chambre et à l’étage trois chambres. Égale-
ment un grand garage avec portail automa-
tique. Le tout édifiè sur terrain clos de 600
m2. Deux pas du centre ville, à découvrir ra-
pidement ! Hono. 4.30% DPE: E Réf
22110-1392 : 22110-1392
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 Maël-Carhaix 55 000 €
+EN* : 4 970 €

Prox. bourg, maison pierres ss ardoises
ayant : Rd : sas/entrée, pièce alle/cuis. sol
lino, 1 ch./moquette, SdE + WC. Et. : pièce/
mezz., 1 ch. Chauff. élec. (HS), ouv. PVC, as-
sain. coll. Dép. maç. ss fibro (eau/puits). Bât.
maç., bois, tôles divisé en 4 parties dont gge.
Gd jardin. Surf. totale : 1.199 m2 Hono.
9.04%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Maël-Carhaix 65 000 €
+EN* : 3 900 €

Prox. centre, maison ayant : Ss-sol : Gge,
chauff. sas esc., cave-débarras. RdC / ter-
rasse/façade : entrée, salle/séjour +
chem./insert, cuis. Am., 1 ch., SdB, WC. Et.
: 2 ch. + placards, débarras. Ouv. 2V 1ere
generatº, chauff. fuel, assain. collectif. Ter-
rain/jardin. Surf. totale : 705 m2 Hono. 6.00%
DPE: E
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 E

22 Plémet 175 000 €
+EN* : 6 960 €

Jolie maison d’habitation sur terrain de 1873
m2 comprenant au RDC cuisine meublée/
équipée ouverte sur salle/salon cheminée,
salle d’eau, wc, 2 chambres. A l’étage 2 gdes
chambres. Arrière cuisine chaufferie buande-
rie. A l’extérieur doubles garages avec portail
électrique. Assainissement aux normes.
Hono. 3.98% DPE: D
ETUDE DE ME PINCEMIN
Té.:02 96 25 61 14 D

22 St-Barnabé 80 000 €
+EN* : 4 320 €

Entre ville et campagne, maison sur grand
jardin de 1621m2 avec au r.d.c. : entrée, cui-
sine, séjour avec insert, une chambre, s.d.b,
toilettes. Au 1er étage : mezzanine, une
chambre, un bureau, salle d’eau, toilet-
tes.Sous-sol complet. Hono. 5.40% DPE: E
Réf 22110-1383 : 22110-1383
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 E

22 Uzel 175 000 €
+EN* : 7 050 €

Une maison d’habitation comprenant : - Au
sous-sol : garage, une buanderie, une cave.
- Au RDC: une entrée, une cuisine équipée
et aménagée, une salle à manger, un salon
avec cheminée, deux chambres, SDB, wc - A
l’étage : un pallier, trois chambres, SDE à
aménager, wc. Terrain attenant Hono. 3.82%
DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement

>> 2 pièces
22 St-Brieuc 46 000 €

+EN* : 3 000 €

SAINT-BRIEUC , Quartier CESSON - Près des
commerces, appartement type II de 45 m2,
2ème et dernier étage. Il offre entrée, séjour
avec coin cuisine aménagée ouvrant sur bal-
con exposé sud, une ch., une salle d’eau
avec WC. Garage fermé privatif de 15 m2.
Charges de copropriété : 41 €/mois Hono.
6.52% DPE: E
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 E

>> 3 pièces
22 Binic-Etables-sur-Mer 220 000 €

+EN* : 9 600 €

BINIC Appartement proposant une VUE
MER, de type 3, comprenant : Entrée avec
placard, séjour avec espace cuisine équipée,
2 chambres, SDB, WC, balcon. parking exté-
rieur cave - Prix Hon. Négo Inclus : 229
600,00 € dont 4,36% Hon. Négo TTC charge
acq. Réf : 011/1791 Ds copro de 76 lots DPE:
D
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 St-Brieuc 72 500 €
+EN* : 4 125 €

SAINT-BRIEUC, proche gare SNCF et centre,
appartement type III de 79 m2, situé au 1er
étage avec ascenseur. Il offre entrée, cuisine
, séjour avec belle VUE DÉGAGÉE, 2 cham-
bres dont une de 15 m2, une salle de bains
et WC séparés. Loggia, cave et parking pri-
vatif. Charges de copropriété 89 €/mois.
Hono. 5.69% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

22 St-Brieuc 86 600 €
+EN* : 384 €

Beauvallon, appartement rénové avec gout
comprenant entrée, cuisine, séjour avec bal-
con, placards, 2 chambres, salle d’eau et
WC. Une cave et un garage. - Prix Hon. Négo
Inclus : 86 984,00 E dont 4,00% Hon. Négo
HC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :83
000,00 E - Réf : 2379 Ds copro de 250 lots
DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 St-Brieuc 115 000 €
+EN* : 6 600 €

Appartement de type environ 71 m2, sis au
rez-de-chaussée surélevé (ascenseur) et
comprenant : entrée avec 2 placards de ran-
gements, une cuisine, un séjour avec accès
balcon, deux chambres, salle d’eau, wc in-
dépendant. Très bon état. Parking extérieur
privatif. Garage en sous-sol. Calme vue/jar-
din - Hono. 5.43% DPE: D
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 D

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 80 000 €

+EN* : 3 840 €

CESSON, appartement de 96 m2 compre-
nant entrée, cuisine, séjour (30 m2) avec bal-
con, salle d’eau, WC et 3 chambres . Appar-
tement entièrement rénové. Cave, parking
gratuit. - Prix Hon. Négo Inclus : 83 840,00 E
dont 4,00% Hon. Négo HC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :80 000,00 E - Réf : 2377 Ds
copro de 80 lots DPE: E
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 E

22 St-Brieuc 120 000 €
+EN* : 6 200 €

SAINT-BRIEUC centre, 1er ét. d’une petite
copropriété ancienne et entretenue, ensem-
ble de 2 appartements pouvant se réunir.
L’un de 43 m2 composé d’une pièce de vie,
ch. et s.d.e.. L’autre de 90 m2 composé
d’une entrée, séjour, salle à manger ou ch.,
grande ch., s.d.b. Charges de copropriété 30
€. Hono. 5.17% DPE: D
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 D

>> 5 pièces
22 St-Brieuc 170 000 €

+EN* : 8 800 €

SAINT-BRIEUC centre ville local d’environ
127 m2 à usage professionnel actuellement.
Possibilité de créer un appartement bénéfi-
ciant d’une triple orientation. Balcons orien-
tés Ouest. Ascenseur. Garage parking. Rues
piétonnes et Tribunal accessibles à pied ra-
pidement. Parkings à proximité. DPE: C
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 C

Vente maison

22 Binic-Etables-sur-Mer 169 000 €
+EN* : 7 764 €

BINIC Maison sur 520 m2 environ de jardin,
comprenant : Au rez-de-chaussée : entrée,
séjour avec cheminée, cuisine aménagée et
semi équipée, salle de bains, WC ; A l’étage
: 3 chambres.Grenier. Garage Appentis Réf
: 011/1802. DPE: F
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 F

22 Binic-Etables-sur-Mer 205 000 €
+EN* : 9 060 €

ETABLES SUR MER maison en pierres réno-
vée il y a 2 ans, comprenant une belle pièce
de vie avec une cuisine équipée au rdc. Le
1er étage a été transformé en un salon d’hi-
ver avec poêle à pellets, on y retrouve aussi
une salle d’eau et un wc. Au deuxième étage,
une grande chambre avec son dressing et
un wc, cour devant. : 22010-293
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Binic-Etables-sur-Mer 265 000 €
+EN* : 10 820 €

BINIC - au calme, 1 km à pied de la Plage
de la Banche, contemporaine de 2008 com-
prenant entrée, cuisine et séjour d’environ 47
m2 donnant accès à la terrasse exposée s-o,
ch. avec salle d’eau attenante, WC. Trois ch.
à l’étage, s.d.e. et Wc. Buanderie et garage.
Terrain de 934 m2. Hono. 4.08% DPE: C
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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PLERIN , Saint-Laurent de laMer
Maison 850000 € + EN* 30000 €

SCP GUICHAOUA-HUVET et SIMON
0296 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

VUE MER IMPRENABLE, pour cette maison de
1970, de 160 m², sur sous-sol et terrain arboré
de 1400 m²(dont partie constructible). Accès à
la plage par escalier du jardin. Terrasse Sud-
Ouest. Produit rare

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Binic-Etables-sur-Mer 280 000 €
+EN* : 11 760 €

BINIC, Au calme, maison sur 5000 m2 de jar-
din aménagé, composée : Sous sol complet
: garage, cuisine d’été, douche, réserve. RDC
: entrée avec placard, cuisine équipée, sé-
jour, 1 chambre, salle d’eau, w-c. Etage : 3
chambres, salle de bains, w-c. Dépendance.
Réf : 011/1796 DPE: C
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Binic-Etables-sur-Mer 320 000 €
+EN* : 13 110 €

ETABLES SUR MER, Bord de Mer MAISON
Port es Leu, 150m2 hab., terrain 700m2, 7
pièces, 6 chambres, 2 douches, 2 wc, 1 ga-
rage Menuiserie PVC Dv, volet roulant élect,
chauff cent gaz ville, raccordée tout egout
Jardin sur 700 m2 environ , Hono. 4.10%
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Boqueho 144 000 €
+EN* : 7 512 €

Maison d’habitation sur sous-sol sur terrain
de 725 m2 comprenant au rez-de-chaussée:
entrée, cuisine équipée et aménagée ouverte
sur salon-séjour avec cheminée insert, salle
d’eau, wc, chambre, à l’étage: palier, 3 cham-
bres dont une avec salle de bains, wc. Classe
énergie : E
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 E

22 Hillion 200 000 €
+EN* : 7 300 €

HILLION, Maison VUE MER R.d.jard. : gge.,
chauf., buanderie R.d.c.surélevé : entrée,
séj.-salon, cuis.A/E, 2 ch., s.d.e.,w.-c., grenier
aménageable, gd. jardin closet arboré. D.P.E
: F - Prix HNI : 207 300 € dont 3,65% Hon.
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo
: 200 000 € - Réf : 025/2288
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 F

22 Hillion 205 000 €
+EN* : 12 300 €

HILLION, BOURG Maison proche des com-
modités comprenant : Au r.d.c. : entrée, sé-
jour/salon, cuisine, deux chambres, s.d.b et
un WC. A l’étage : palier desservant trois
chambres dont une avec dressing et salle
d’eau et un coin bureau. Garage avec grenier
et jardin. Etude LE PERSON - 02 96 72 70 11
Hono. 6.00% DPE: D
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 D

22 Langueux 230 000 €
+EN* : 10 200 €

En plein centre de LANGUEUX, maison d’ha-
bitation sur environ 600m2, comprenant: -
rdc: entrée, salon - sam ac cheminée, cui-
sine, sdb, WC - à l’étage: palier, 4 chambres,
WC. Garage. Jardin clos et aménagé. Situa-
tion idéale - tous commerces et écoles à
proximité. Hono. 4.43% DPE: D
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 D

22 Lantic 170 000 €
+EN* : 7 800 €

Maison de plain-pied située dans un petit lo-
tissement proche du centre bourg. Elle se
compose d’une entrée, séjour avec poêle à
bois récent, cuisine aménagée et équipée, 3
chambres, bureau, garage avec grenier au-
dessus. Le tout sur terrain clos de 873 m2.
Tout à l’égout, installation électrique aux nor-
mes actuelles. : 22010-286
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr E

22 Lantic 180 000 €
+EN* : 8 160 €

LANTIC, Longère en pierres sur 1800m2 en-
viron de jardin avec dépendances et hangar,
composée : RDC : entrée, séjour avec che-
minée, cuisine équipée, salle d’eau, w-c. A
l’étage : 4 chambre, dressing, w-c, grenier.
Classe énergie : Vierge Réf : 011/1798
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20

22 Plaintel 181 148 €
+EN* : 8 148 €

A 5mn du bourg, maison d’habitation cons-
truite de plain pied, comprenant cuisine équi-
pée et aménagée-salon-séjour, WC, trois
chambres, une chambre avec salle d’eau,
salle de bains avec baignoire, douche et WC,
garage; Terrain autour et plan d’eau, Chauf-
fage type poêle à granules Hono. 4.61% DPE:
C Hono. 4.61%
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

22 Plaintel 221 550 €
+EN* : 13 293 €

Une Maison d’habitation, comprenant : . RDC
: cuisine, salle à manger, salon, WC, garage
et buanderie, . Etage : 3 chambres et salle
d’eau, mezzanine ; . Terrain avec dépen-
dance, . Et appartement avec garage, salle à
manger, salon, cuisine, 2 chambres, salle de
bains, WC et terrain attenant, Hono. 6.00%
DPE: F
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 F

22 Plédran 265 000 €
+EN* : 10 525 €

Maison comp:-RDC:Entrée/placard,1 ch/pla-
card,w.c./lavabo+douche,séj-salon-cuis am/
équ-1er:Palier/placard,2 ch,s. d’eau/w.c.Dé-
barras. Maison attenante comp:-RDC:
Cuis-séj-salon, véranda.-1er: Palier, 2 ch,s.
d’eau/w.c.Chauf élec. Cour et jardin sur 73a
83ca. Hono. 3.95% DPE: C
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 C

22 Plélo 130 000 €
+EN* : 6 840 €

Maison d’habitation sur terrain de 1007 m2
comprenant au rez-de-chaussée: cuisine, sa-
lon-séjour avec cheminée insert, chambre,
salle d’eau, wc, arrière cuisine, à l’étage: pa-
lier, 3 chambres, salle de bains, wc. Classe
énergie : C
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 C

22 Plélo 130 000 €
+EN* : 6 840 €

Maison d’habitation sur sous-sol sur terrain
de 649 m2 comprenant au rez-de-chaussée:
entrée, cuisine équipée et aménagée, salon-
séjour avec cheminée insert, salle d’eau, wc,
chambre, à l’étage: palier, 2 chambres, bu-
reau, wc, salle de bains, débarras. Classe
énergie : E
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05 E

22 Plérin 415 000 €
+EN* : 16 620 €

A deux pas de la plage des "Rosaires", venez
visiter cette maison sur sous-sol de 136 m2
env comprenant 5 pièces principales avec
notamment un séjour et une chambre au
RDC, deux chambres et un bureau à l’étage.
Le séjour exposé sud-ouest s’ouvre sur une
large terrasse. Le jardin de 839 m2 est clos
et bien exposé. : 22010-288
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr D

22 Plérin 420 000 €
+EN* : 17 100 €

LES ROSAIRES, VUE MER, pour cette mai-
son traditionnelle de 1989 : pièce de vie avec
accès balcon VUE MER, trois chambres
(dont une au rez-de-chaussée). Sous-sol avec
partie cave. Garage attenant. Très bon état.
Chauffage fuel. Le tout sur 460 m2 - VUE
MER Hono. 3.91% DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Ploeuc-L’Hermitage 195 000 €
+EN* : 7 650 €

Une maison, comprenant : -RDC: une entrée,
salon/séjour, une cuisine, une véranda, une
arrière cuisine, garage, wc, une chambre,
une salle de bains. -A l’étage : deux chambre,
une salle d’eau, un bureau, un grenier, un
wc. Un garage double Un préau de station-
nement Un abris de jardin Hono. 3.77% DPE:
C
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr C

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Ploeuc-L’Hermitage 200 000 €
+EN* : 7 800 €

Une maison comprenant : Ss-sol : garage,
une pièce, buanderie, arrière cuisine, cave
R.d.c: Entrée, salon-séj., cuis. ouverte, exten-
sion, wc, s.d.b, 2 ch. avec placard. 1er étage
: 3 ch. dont une avec dressing, s.d.e, wc, gre-
nier. Hono. 3.76% DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

22 Ploufragan 80 000 €
+EN* : 6 400 €

Maison bien exposée comprenant au rez-de-
chaussée : sas vitré, entrée, cuisine, séjour
avec cheminée, deux chambres dont une
avec salle d’eau privative. Étage : palier, 3
chambres, salle de bains et grenier. Appentis
en pierres et jardin clos sud-ouest. PRÉVOIR
TRAVAUX Hono. 8.00% DPE: E
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr E

22 Ploufragan 150 000 €
+EN* : 8 000 €

quartier calme. Rez-de-jardin : hall d’entrée,
séjour-salon avec accès terrasse-jardin Sud-
Ouest, une cuisine avec également accès sur
terrasse-jardin, un wc, une buanderie. A
l’étage : palier, trois chambres, salle d’eau.
Sous-sol : garage 2 voitures, cave et atelier
Le tout sur jardin de 417m2 Hono. 5.06%
DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 Plouvara 158 000 €
+EN* : 8 184 €

Ancien corps de ferme sur terrain de 22 639
m2 comprenant au rez-de-chaussée: entrée,
cuisine, salon/séjour avec cheminée, wc, bu-
reau, chaufferie, débarras, à l’étage: palier, 4
chambres, salle d’eau, wc, débarras. Grenier
aménageable. Dépendances à usage de cel-
lier et débarras. Classe énergie : C
Maîtres Rolland et Derel
02 96 74 10 05

22 Pordic 179 000 €
+EN* : 8 124 €

PORDIC, Plein centre, maison de ville, com-
posée : RDC : entrée, séjour sur terrasse et
jardin, cuisine ouverte aménagée, w-c, buan-
derie. Etage : 3 chambres, salle de bains et
w-c. Jardin clos. abri de jardin. - Classe éner-
gie : D Réf : 011/1799 DPE: D
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Pordic 190 000 €
+EN* : 8 700 €

PORDIC, proche commerces maison de ville,
proche tous commerces, 110m2 hab., terrain
147m2, 5 pièces, 3 chambres, 2 douches, 2
wc, 1 place de parking Prix : 190 000 € + 8
700 € d’honoraires de négociation (soit 4,58
% TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Pordic 249 500 €
+EN* : 9 480 €

PORDIC maison d’architecte atypique avec
entrée, salon avec cheminée et insert, salle
à manger, cuisine aménagée, chambre et
salle de bains, buanderie, bureau, cellier.
Etage : mezzanine, bureau, 2 chambres, salle
d’eau, wc et grenier aménageable. Garage.
Jardin sud-ouest et sans vis-à-vis. Hono.
3.80% DPE: E
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr E

22 Pordic 324 500 €
+EN* : 13 362 €

Belles prestations pour cette maison contem-
poraine de 1999 sur 1931 m2 de terrain com-
posée: RDC: entrée, salon avec poêle , salle
à manger, cuisine US équipée, arrière-cui-
sine, ch., WC, SDB. Etage : mezzanine, 4 ch.
,SDB, dressing, WC. 2 garages, carport. Jar-
din clos aménagé. Classe énergie : C Réf :
011/1800
SCP LE BONNIEC ET DEBOISE
Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Quessoy 167 000 €
+EN* : 7 932 €

A QUESSOY, "L’Hôpital", maison de 2013,
sur 645 m2 de terrain, cpnt: - au rdc: pièce
de vie à usage de salon - sam ouverte sur
cuisine, buanderie, W.C, chambre ac sde - à
l’étage: palier, 3 chambres, sdb ac baignoire
et douche, W.C. Garage. Dépendance (30
m2). Jardin clos, aménagé et paysagé. Hono.
4.75%
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66

22 Quintin 215 000 €
+EN* : 9 180 €

Maison sur 2000 m2 de terrain : RDC : entrée
ac placards, cuisine am-équip, séjour-salon
ac chm, pièce vitrée, sde, wc, chb, bureau.
Etage : mezzanine, sdb, wc, 2 chb, Dépen-
dances ac buanderie, sde, wc A l’étage :
mezzanine, chb, grenier. Dépendances avec
atelier et de garage Jardin . Hono. 4.27%
DPE: C
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 C

22 Quintin 218 000 €
+EN* : 9 288 €

Maison en pierre sous ardoises RDC : séjour-
salon ac chem, cuisine aménagée et équi-
pée, jardin d’hiver, wc. 1er étage : 3 cham-
bres, sdb, wc avec lave-mains. 2ème étage :
bureau, 2 chambres dont une avec salle de
bains communiquante. Cave au sous-sol Jar-
din clos avec deux garages. Hono. 4.26%
DPE: C
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 C

22 St-Brieuc 78 000 €
+EN* : 4 400 €

SAINT-BRIEUC, Le Bois Boissel, bel environ-
nement boisé pour cette maison située aux
porte de la ville. Elle offre une cuisine, un
salon, une salle à manger ou chambre, une
salle d’eau, des WC, et trois chambres et un
grenier à l’étage. Garage et jardin. A rénover.
Hono. 5.64% DPE: G
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 G

22 St-Brieuc 93 500 €
+EN* : 5 175 €

SAINT-BRIEUC, Beauvallon, maison LUMI-
NEUSE édifiée sur sous-sol. Elle offre au rez-
de-chaussée, entrée, ch., s.d.e., Wc, garage.
A l’étage, palier, bureau, séjour, cuisine, WC.
Au-dessus, palier, deux ch., s.d.b. Wc. A ré-
nover. Bus et commerces de proximité. Ter-
rain de 225 m2. Contact 02 96 33 08 41
Hono. 5.53% DPE: F
Notaires Associés - RICHARD et
JUMELAIS Tél.: 02 96 33 39 45 F

22 St-Brieuc 135 000 €
+EN* : 8 100 €

SAINT-BRIEUC, Quartier Ouest, maison d’ha-
bitation d’environ 78 m2 habitables, cons-
truite en 2004-2005, orientée Sud-Ouest,
comprenant: * RDC: salon-séjour-cuisine,
sas avec WC et garage. * Etage: dégage-
ment, trois chambres, salle de bains et WC
séparé. Terrain autour avec petite terrasse
Hono. 6.00% DPE: D
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 D

22 St-Brieuc 150 000 €
+EN* : 7 590 €

ST-BRIEUC, MAISON VILLE centre avec jar-
din, 80m2 hab., terrain 185m2, 4 pièces, 3
chambres, 1 douche, 1 wc, 1 garage Véranda
et jardin clos de mur sur 185 m2 Chauf fuel
, et radiateurs fonte , PVC dv , volet roulant
elect + menuiserie bois origine SCP JM
CHAUVAC ET F RABAUX - 02 96 20 39 76
Hono. 5.06%
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 St-Brieuc 190 000 €
+EN* : 7 980 €

Maison contemporaine comprenant entrée,
cuisine ouverte sur beau séjour lumineux,
chambre, salle d’eau et WC. A l’étage : 3
chambres et salle de bains avec WC. Garage
et jardin clos - Prix Hon. Négo Inclus : 197
980,00 E dont 3.50% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :190 000,00 E - Réf
: 2371 DPE: C
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 C

18 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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22 St-Brieuc 239 000 €
+EN* : 10 284 €

SAINT BRIEUC. Maison rénovée à 5 minutes
du centre-ville, de la gare et du centre hos-
pitalier. Elle se compose d’une d’entrée, sé-
jour - salon avec cheminée, cuisine équipée
sur terrasse, 5 chs dont une chambre paren-
tale avec sde s’ouvrant sur jardin, SDB, 2
SDE, wc, buanderie et garage. Le tout sur un
jardin paysager. : 22010-289
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr C

22 St-Brieuc 380 000 €
+EN* : 15 960 €

Maison de 1930 comprenant entrée, séjour
(37 m2), cuisine, salon, chambre, salle d’eau
avec WC. A l’étage : 4 chambres, salle d’eau,
salle de bains, WC. Grand garage et sous-sol
Jardin. Prix Hon. Négo Inclus : 395 960,00 E
dont 3.50 % Hon. Négo HC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :380 000,00 E - Réf : 2381
DPE: D
SELARL MAUREY DE VILLARTAY
VERGNOUX Tél.:02 96 33 12 64 D

22 St-Carreuc 110 000 €
+EN* : 5 400 €

Maison d’habitation sur 2605 m2 de terrain
comprenant la distribution suivante : Au rez-
de-chaussée : entrée, salle d’eau avec wc,
buanderie, cuisine aménagée et équipée-sé-
jour, chambre. ETAGE : quatre chambres,
salle de bains. Grenier aménageable. Garage
attenant. Dépendance. Hono. 4.91% DPE: F
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 F

22 St-Quay-Portrieux 195 000 €
+EN* : 9 318 €

ST-QUAY PORTRIEUX, MAISON proche mer
et centre, 90m2 hab., terrain 750m2, 6 piè-
ces, 5 chambres, 2 douches, 1 wc, 1 garage,
DPE : E - Sous-sol : garage , 2 chambres ,
salle d’eau , chaufferie buanderie , Menuise-
rie PVC Dv ( rdj simple vitrage ) volet électri-
que, Chauf fuel , tt egout Hono. 4.78% DPE:
E
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 E

22 St-Quay-Portrieux 410 000 €
+EN* : 16 440 €

Maison en pierres à deux pas du port et en
dehors des animations estivales. Elle se com-
pose d’un bel espace vie de 48 m2 environ,
2 chambres, salle d’eau. A l’étage, grand es-
pace de 50 m2 avec salle de bains. Sous-sol
compartimenté. Jardin clos et sans vis-à-vis.
LE PORT, LA MER, LES COMMERCES.
Hono. 4.01%. : 22010-217
SCP FRETIGNE et BOSQUET
02 96 70 63 83 site internet:
www.fretigne-bosquet-etablessur-
mer.notaires.fr mail:
nego.goelo@notaires.fr

22 Trédaniel 162 000 €
+EN* : 7 752 €

A TREDANIEL, maison, sur 730 m2 de ter-
rain, cpnt: - au rdc: salon - sam, ouvert sur
cuisine, arrière-cuisine, chambre, W.C, - à
l’étage: palier, 3 chambres, sde, W.C et dé-
barras. Préau. Garage double. Jardin clos et
aménagé.2 km de MONCONTOUR - 16 km
de LAMBALLE- 26 km de LOUDEAC - 27 km
de SAINT-BRIEUC.Hono. 4.79%
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66

22 Trégueux 105 000 €
+EN* : 6 810 €

CENTRE BOURG à proximité des commer-
ces, écoles, transports en commun, maison
d’habitation comprenant au rez de chaussée
: hall d’entrée avec wc, cuisine ouvrant sur
séjour, garage. A l’étage : palier desservant
4 chambres, salle de bains, grenier au-des-
sus. Jardin autour Hono. 4.14% DPE: F Réf
20180112 : 20180112
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr F

22 Trégueux 142 350 €
+EN* : 5 650 €

Proximité tous commerces, maison d’habita-
tion comprenant : au SS : garage, chaufferie,
cave. Au RDC : entrée avec wc, salon/salle
à manger, cuisine aménagée et équipée ou-
vrant sur balcon couvert, SDB, 1 ch. A l’étage
: grand palier,une salle d’eau, 2 ch, greniers.
Terrain de 409 m2. Hono. 3.91% DPE: E Réf
20180113 : 20180113
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr E

22 Trégueux 150 000 €
+EN* : 5 872 €

Quartier calme maison d’habitation au rez de
chaussée : Gde pièce à vivre comprenant
cuis aménagée et équipée, salle à manger
avec poêle ouvrant sur jardin et terrasse, wc.
A l’étage : palier desservant une salle de
bains avec wc et 3 chambres. Abri de jardin.
Terrain autour de 435 m2. Hono. 3.91% DPE:
E Réf 20180099 : 20180099
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr E

22 Trégueux 170 000 €
+EN* : 10 200 €

TREGUEUX, CENTRE VILLE Maison d’habi-
tation entièrement refaite à neuve: r.d.c. : le
garage, sous-sol complet 1er étage : cuisine
aménagée et équipée ouverte sur salon/sé-
jour, 1 chambre, s.d.e et WC. 2è étage : dé-
gagement, 2 chambres, bureau et s.d.b. avec
W C . J a r d i n . E t u d e L E P E R S O N -
02 96 72 70 11 Hono. 6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10

22 Yffiniac 165 000 €
+EN* : 9 900 €

YFFINIAC, MAISON PROCHE BOURG, ter-
rain 414m2. Au r.d.c: entrée, séjour/salle-
à-manger, cuisine/arrière cuisine, WC, salle
d’eau, deux chambres. A l’étage : lingerie,
bureau, WC, deux chambres et une salle
d’eau. Garage, terrasse et jardin. Etude ME
LE PERSON - 02 96 72 70 11 DPE: D Hono.
6.00%
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 D

22 Yffiniac 198 000 €
+EN* : 11 880 €

YFFINIAC, CAMPAGNE Maison d’habitation
comprenant : Au r.d.c.: entrée, séjour/salon
avec cheminée, cuisine ouverte, 1 chambre,
s.d.e et WC. A l’étage : bureau, 3 chambres,
s.d.b. et WC. Sous-sol complet : garage. Ter-
rasse, jardin 2000m2 avec hangar. Etude LE
PERSON - 02 96 72 70 11 Hono. 6.00% DPE:
D
ETUDE ME LE PERSON
Tél.:02 96 72 60 10 D

Vente longère

22 Plédran 235 000 €
+EN* : 10 000 €

A PLEDRAN, maison construite en pierres,
sous couverture en ardoises, comprenant:
Au RDC: piéce de vie avec cheminée, cui-
sine, chambre avec salle de bains et WC sé-
paré. A l’étage: mezzanine, 3 chambres et
salle d’eau avec WC. Grenier au-dessus Ter-
rain de 1100 m2 et garage Hono. 4.26% DPE:
VI
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 D

22 Plédran 280 000 €
+EN* : 10 000 €

Longère rénovée comprenant: 1/ petite mai-
son: . RDC: piéce de vie avec cuisine, salle
d’eau, WC, . Etage: 2 piéces. 2/ maison prin-
cipale : . RDC: cuisine-salon-SAM, salon,
buanderie, WC et salle d’eau à aménager. .
Etage: 3 chambres, SDB avec WC. 3/ Garage
ouvert, Terrain et dépendance Hono. 3.57%
DPE: C
Office Notarial De Plaintel
Tél.:02 96 32 16 02 C

Vente terrain

22 Langueux 133 000 €
+EN* : 5 905 €
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